
第 16 試合 2 3 4 6

ゲーム分析データ 1 0 3 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 月田　孝宏
2 進藤　久史 1

1
1
1

2
2 1 2

3 島　嵩人 3
2

1
1

4
3

4 田中　大貴 1
0

1
0

1
1

3
1 1

5 山口　浩 3
0

3
1

2
0

1
1

9
2 1 2

6 小川　陽祐 2
0

1
0

3
0 1

7 高山　祥吾 2
0

1
1

2
1

1
0

6
2 1

8 下釜　翔平 1
0

1
0 1

9 青島　雄介 2
1

2
1 1

10 森國　賢 1
1

1
0

2
1 1

11 山田　麻央
12 高嶺　航
13 松下　友之 1

0
1
1

1
1

1
1

4
3

13
3

4
2

6
2

3
3

7
3

2
1

1
1

36
15 4 8(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 日水　伸昭
2 虎岩　良知 2

0
1
0

2
1

1
1

6
2

3 大井　淳誉 1

4 神沢　拓哉 1
0

2
1

3
1 1 1

田畑　翔悟 0 0 0

合計

日本大学

中央大学

09.04
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ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

日本大学

中央大学

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

15
6

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
合計

ｼｭｰﾄ
ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰ

ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ
5m

ｼｭｰﾄ
ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ
ｱﾀｯｸ ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

5 田畑　翔悟 1
0

1
0

2
0 4 1

6 清水　敬介 1
1

1
1

7 内野　健太郎 1 1

8 広江　将飛人 3
0

1
0

1
1

1
0

2
0

8
1 1

9 永井　達朗 1
0

1
0

1
1

3
1 1

10

11

12

13 野田　凌平
7
0

2
0

3
1

2
1

2
1

7
3

0
0

23
6 8 4(0)

1 月田　孝宏 5
5

1
0

1
0

1
0

4
1

12
6

1 日水　伸昭 5
2

2
0

5
3

3
0

4
1

1
0

1
0

21
6

得点差 1P 2P 3P 4P

14 14 13 16

9 9 9 9

2 3 4 6

1P 2P 3P 4P

11 13 15 16

3 4 8 8

1 0 3 2

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰｶｯﾄｲﾝ

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が日本大学、下方向が中央大学)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

6

50%

29%

ｼｭｰﾄ数

55

中央大学の攻撃プロフィール

計

57

36

攻撃回数

日本大学の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ セーブ率

15

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数 23
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分析HP http://hoomepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09intercollege-top.html


